
Sito internet www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee1900l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE  UNIVOCO UFYNUZ 

 

1 

 
 

 
 

 

 
 
 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
Giuseppe Marchese 

87040 LUZZI (Cosenza) 
Via Chiusa, 1 

Telefax 0984 - 1803083 

 

 

 

 

Al Personale Docente ed ATA 
 

p.c. Al Direttore S.G.A. 

All’Albo online 

Al Sito della Scuola 
 
 

Oggetto: Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale-Elezioni delle componenti 
CSPI – 07 maggio 2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle  
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 
designazioni e delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle elezioni”; 

 
 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 
 

 
 

1 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee1900l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it




Sito internet www.circolodidattico-luzzi.it - E-mail: csee1900l@istruzione.it – csee19000l@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784  Codice Circolo CSEE19000L CODICE  UNIVOCO UFYNUZ 

 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione; 

 
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione; 

 
VISTO il Decreto prot. 1176 del 18/03/2024 di nomina della Commissione elettorale di 
Istituto; 

 
VISTO il Verbale prot. 1199 del 19/03/2024 di insediamento delle Commissione elettorale 
d’Istituto; 

 
 

DECRETA 

 
 

Art. 1 La premessa è parte integrante del presente decreto 
 
Art. 2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale 
di istituto per semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto 
costituito e, conseguentemente, il seggio risulta così costituito: 

 
1) Palmirotta Cristiana – Dirigente Scolastico 
2) Taranto Franco – Assistente Amministrativo 
3) Orrico Sara Serafina – Assistente Amministrativo 
4) Russo Maria Carmela – Docente 
5) Durante Brunella – Docente 

 
Art. 3 Sono nominati membri supplenti l’Ins. De Bartolo Valerio, l’Ins. Petrasso Felicetta e 
l’Assistente Amministrativo Rossi Mario. 

 

Art. 4 L’unico seggio elettorale (n.1) è costituito presso la sede LuzziCentro Via Chiusa n. 
1 Luzzi ( CS ) del Circolo Didattico “Giuseppe Marchese” di Luzzi (CS) 

 
Art.5 Il seggio elettorale provvederà a tutte le operazioni di propria competenza indicate 
nell’O.M. 234/2023. 

 
Le operazioni di voto si svolgeranno martedì 07 maggio 2024 dalle ore 08:00 alle ore 17:00. 

Il seggio si insedierà il 07 maggio alle ore 07:15 per procedere agli adempimenti preliminari 

 

Luzzi, 02/05/2024 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Cristiana PALMIROTTA 
 
Documento f irmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

http://www.circolodidattico-luzzi.it/
mailto:csee1900l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it

		2024-05-02T15:33:59+0200
	PALMIROTTA CRISTIANA




